

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Poznámka: Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvená pole

Montáž stínění Tusarova 1152/36, Praha 7

Požadavek	Cena v Kč bez DPH* za 1 kus	Předpokládaný počet kusů	Celková cena za předpokládaný počet kusů v Kč bez DPH
Baldachýn 318 cm x 410 cm, včetně motoru RTS	67068	2,00	134136
Baldachýn 180 cm x 240 cm, včetně motoru RTS	48715	1,00	48715
Látky roletové UNI	20016	1,00	20016
Dálkový ovladač 5-kanál	8610	1,00	8610
Montáž	18914	3,00	56742
Zapojení elektro	9500	1,00	9500
Výroba a dodávka ocelové konstrukce pro uchycení baldachýnů	37520	1,00	37520
Montáž ocelové konstrukce	16040	1,00	16040
Zhotovení výztuh pro uchycení motorů	15040	1,00	15040
Opláštění ocelové konstrukce sdk kapotází - oboustranný záklop sdk	2089	6,40	13369,6
Dodávka a montáž hliníkových rohů	190	25,60	4864
Penetrace a výmalba sdk (Hettlain bílá)	56	12,80	716,8
Zakrytí folií proti znečištění	18	200,00	3600
Zhotovení přívodů elektro od rozvaděče pro ovládání baldachýnů, včetně revize elektro	35666	1,00	35666
Rozebrání a stěhování nábytku z důvodu montáže baldachýnů a následné nastěhování na původní místo. Zadavatel předpokládá, že montáž stínění zabere 2 víkendy	16833	2,00	33666
Celková cena za Dílo bez DPH			438201,4

Poznámka: *Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady Zhotovitele nutné pro realizaci Díla, tj. zejména náklady na dopravu, náklady na odvoz a likvidaci vzniklého odpadu, personální náklady, náklady na úklid apod.